

# **With Feldman Holding ApS**

Oscar Ellingers vej 5, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 51 36 31

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

---

**Maria Helena Feldman**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	With Feldman Holding ApS Oscar Ellingers vej 5 2000 Frederiksberg
	Telefon: 50591019
	Telefax: 58191709
	Hjemmeside: <a href="http://www.givingandliving.dk">www.givingandliving.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:info@givingandliving.dk">info@givingandliving.dk</a>
	CVR-nr.: 28 51 36 31
	Stiftet: 1. februar 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Maria Helena Feldman
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Giving & Living ApS, Frederiksberg Lægelinien ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at beside anpartar i dattervirksomheden Giving & Living ApS og dattervirksomheden Lægelinien ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.749 mod -5.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 927.877 mod -23.338 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.749</b>	<b>-5.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	916.049	-34.437
Andre finansielle indtægter	13.859	31.480
Øvrige finansielle omkostninger	-3.402	-11.238
<b>Resultat før skat</b>	<b>918.757</b>	<b>-19.695</b>
1 Skat af årets resultat	9.120	-3.643
<b>Årets resultat</b>	<b>927.877</b>	<b>-23.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	916.049	-34.437
Udbytte for regnskabsåret	96.884	99.800
Disponeret fra overført resultat	-85.056	-88.701
<b>Disponeret i alt</b>	<b>927.877</b>	<b>-23.338</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.181.835</u>	<u>265.786</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.181.835</u>	<u>265.786</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.181.835</u></b>	<b><u>265.786</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.272	642.189
	Tilgodehavende skat	<u>9.714</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>84.986</u>	<u>642.189</u>
	Likvide beholdninger	<u>296.148</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>381.134</u></b>	<b><u>642.189</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.562.969</u></b>	<b><u>907.975</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.056.835	140.786
5 Overført resultat	195.741	280.797
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.884	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.474.460</u></b>	<b><u>646.383</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.983	86.325
Selskabsskat	4.237	3.643
Anden gæld	10.040	165.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.509</u>	<u>261.592</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>88.509</u></b>	<b><u>261.592</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.562.969</u></b>	<b><u>907.975</u></b>

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	594	3.643
Årets regulering af udskudt skat	-9.714	0
	<u><b>-9.120</b></u>	<u><b>3.643</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>205.000</b></u>	<u><b>205.000</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2015	60.786	95.223
Regulering af opskrivninger tidligere år	-6.463	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>922.512</u>	<u>-34.437</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<u><b>976.835</b></u>	<u><b>60.786</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>1.181.835</b></u>	<u><b>265.786</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Giving & Living ApS	Frederiksberg	100 %
Lægelinien ApS	Frederiksberg	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	140.786	175.223
Resultatandel	<u>916.049</u>	<u>-34.437</u>
	<u><b>1.056.835</b></u>	<u><b>140.786</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	280.797	369.498
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-85.056</u>	<u>-88.701</u>
	<b><u>195.741</u></b>	<b><u>280.797</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>96.884</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>96.884</u></b>	<b><u>99.800</u></b>